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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 13/05/2019

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LULE
MBIEMER GJELAJ
ATESI GJELOSH
AMES] DILE
DATELINDJE 12.05.1981
VENDLINDJE SELCE
VENDBANIM VUKEL

NR. ID [15512040H

B. Gjenealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotgsuar t& gjitha t& dhénat g& jang ndryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, gé mund t& pengajé verifikirnin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodif Penal.)
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Ung, ife nénshkruari /a , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&8 dhénave té rreme n& k&t& Formular pé&rbén vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotgésimin e kétij Formulari, kam dh&né p&lgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné fjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérieta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimifzgjedhja/lemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim qjyqésor té formés sé preré nga_njé autortite!

givaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__| o x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

“Nr. dh

| 'vendimit gjygésor |-
| té formés s& prers -

" burgim

sa e dé it‘.me_ ‘ :

“Neni

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shalptar ose [ huaj, pér njé c8shije penale t& pazgjidhur me vendim gjygqésor ¢ formés

sé prer8? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jox[ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Tédhénate . | .. Giykata . .| Veprapenale;
~ vendimit . AR IS SIS Pa o
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiqies)

po [ ] JOX [ ]

- N&se po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

Organi procedues” | Qyteti, Shteti | Arsyet . - | Periudha/Data | Rezultatet *

4. A kenigené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hq,rzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO D JO X |:|

- Né&se po, specifikeni t& dh&nat e méposhime:

“Organi procedues | Gyteti, Shteti . |

5. A 8shié cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fuqgi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
emEr ) %ﬂnﬁtgﬁhshkl im})

PO JOX

- Nése po, specifikoni t& dhén oshtme
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“Ndé|i’r’niic'réljesjash:té shietit T
Detyrlml per t u paraqltur né pohclné gquesore B

Ndahml dhe detyrlml i qéndrlmlt ne nJ vend ta. caktuar_"‘

Garanma pasurore e

! Arrestl ne shtep|

Shtr|m| i pérkohshém ne nje sp|tal psﬂuatrlk RS -

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

- Gjykata - | - Qyteti, shteti _;Vep-'ra penale pgrté |- Vendimi. - | Periudha, data
e e e il En akuzoheshlt __p‘érfundim’;gr_“;:,-____ S T

Nenl . Lloji

6. A 8shtéd Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JOX

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Autoriteti |-
_urdhgriies

7. A éshité marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtef i huaj?

(Me_ pdriashtim & rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequlfave 18 emigracionit gé
kané {é béiné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérqijigies)

PO [ ] jox[ ]
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:;

~ Quyteti dhe - -Arsyeja dgbimit . | = Periudhae | T& dhanat e aktit t& d&bimit
Shteti ku keni | .| débimitngashteti | - . R
. jetuar I | i huaj

8. A keni jetuar ndonjBheré jashté territorit 18 Republikés s8 Shainériséd pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jox[ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

.-Periudha. | Adresaevendqéndrimit

Qytetidhe - .. -Arsysja .
; Shtet! Kur kem oo
.. jétuar”

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérneta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve 6 caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari. '
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shito aq

gfitha té dhénave.
Ll ) \ )
mér, mb ﬁ:l, ié}shkrim)
6

pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin g t&
/(V\«’\_QQ d&\}? KB

Ty




